
EELNÕU (OE 63)  

ALUTAGUSE   VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Iisaku          25. jaanuar 2018 nr 
 

Ühinemislepingu heaks kiitmine 

 

Alajõe valla, Iisaku valla, Mäetaguse valla ja Tudulinna valla ühinemislepingu punktist 7.4.1 

tulenevalt senised kommunaalettevõtted ühendatakse, tagamaks erinevate kommunaalteenuste 

efektiivne arendamine.  

Alutaguse Haldus OÜ, OÜ Iisaku Elamumajandus ja OÜ Tudulinna Kommunaal sõlmisid 

15.02.2018. a ühinemislepingu. Ühinemisel lähevad ühendatavate ettevõtete varad ja 

kohustused üle ühendavale äriühingule Alutaguse Haldus OÜ-le. Ühinemisel 

likvideerimismenetlust ei toimu, ettevõte loetakse lõppenuks ja kustutatakse äriregistrist.    

OÜ Iisaku Elamumajandus ja OÜ Tudulinna Kommunaal osanikest saavad ühinemisel 

ühendava äriühingu osanikud. Alutaguse Haldus Osaühingu, Osaühingu Iisaku 

Elamumajandus ja Osaühingu Tudulinna Kommunaal ainuosanikuks on Alutaguse vald. 

Sõlmitud ühinemisleping tuleb osanike poolt heaks kiita.  

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks äriseadustiku § 391, § 392 lõike 1, § 393 lõike 2, § 394 

lõike 2, § 397 lõike 1, § 398, § 400 ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3  

 

Alutaguse vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kiita heaks Alutaguse Haldus Osaühingu, Osaühingu Iisaku Elamumajandus ja Osaühingu 

Tudulinna Kommunaal vahel 15.02.2018. a sõlmitud ühinemisleping selle olulistel 

tingimustel: 

1.1. Ühinemislepingu alusel ühinevad Alutaguse Haldus Osaühing, Osaühing Iisaku  

Elamumajandus ja Osaühing Tudulinna Kommunaal. Ühendavaks ettevõtteks on  Alutaguse 

Haldus Osaühing ja ühendatavateks ettevõteteks Osaühing Iisaku Elamumajandus ja 

Osaühing Tudulinna Kommunaal; 

1.2. Ühinemisel jätkab ühendav ühing tegevust senise ärinime Alutaguse Haldus Osaühing all; 

1.3. Vastavalt äriseadustiku § 393 lg 2 ja 394 lg 2 ei koostata ühinemisaruannet ega teostata 

ühinemise üle audiitorkontrolli. Juhul, kui hiljem tekib vajadus audiitorkontrolli järele, siis 

makstakse audiitori tasu vastavalt audiitori poolt esitatavale arvele; 

1.4. Kuna ühendava ja ühendatavate ühingute ainuosanikuks on Alutaguse vald, siis ei 

omanda ainuosanik ühinemisel täiendavalt ühendatavate ühingute osasid (asendussuhe 1:0), 

vaid suurendatakse ühendava ühingu osakapitali ühendatavate ühingute osadega sissemakset 

tehes; 

1.5. Peale ühinemise kande tegemisest ühendava ühingu asukoha äriregistrisse jääb osanikule 

Alutaguse vald kuuluma ühendava ühingu osa nimiväärtusega kakssada viis tuhat kuussada 

seitseteist (205617) eurot, mis moodustab ükssada (100) protsenti ühendava ühingu 

osakapitalist; 



1.6. Ühendatavate ühingute vara, s.h õigused ja kohustused, antakse tervikuna üle ühendavale 

ühingule; 

1.7. Ühinemisel jäävad kehtima ühendatavate ühingute töötajatega sõlmitud töölepingud. 

Ühendatavate ühingute töötajad muutuvad töölepingu seaduse §-i 112 kohaselt ühendava 

ühingu töötajateks ühinemise kande tegemise päevast ühendava ühingu asukoha järgses 

registris. Samast päevast lähevad ühendavale ühingule üle töölepingutest tulenevad tööandja 

õigused ja kohustused; 

1.8. Ühinevate ühingute juhatuse liikmetele, nõukogu liikmetele ning ühinevate ühingute 

osanikele ühinemisega seoses soodustusi ei anta; 

1.9. Ühinemise bilansi päev on 01.01.2018. a. Ühendatavate ühingute tehingud loetakse 

tehtuks ühendava ühingu arvel alates 01.01.2018. a. 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

 

 

Eelnõu koostas Lehti Targijainen 

 

 

 

 

 

 

                


